
臺北市立大學競技運動訓練研究所博士班考試-口試時間表 

口試時間：113 年 3 月 16 日 

報到地點：臺北市立大學天母校區行政大樓 8 樓 C804 教室 

          (臺北市忠誠路 2 段 101 號) 

 

序號 考生姓名 報到時間 口試(準備)時間 

1 李〇豪 

08:30  
09:00~ 

 

2 盧〇堯 

3 廖〇任 

4 陳〇軒 

5 王〇婷 

6 陳〇霖 

09:15 09:45~ 

7 林〇蒂 

8 陶〇強 

9 蕭〇然 

10 莊〇諻 

11 李〇勳 

10:00 10:30~ 
12 曹〇健 

13 李〇泰 

14 洪〇嶺 

 

一、口試期間全程錄影。 

二、請考生準時報到以免錯失口試機會。 

三、請考生務必攜帶准考證及附有照片之身分證件或駕照、護照、健保卡等正本應考。 

四、如有任何問題請電 02-28718288 轉 6303 陳小姐 


