臺北市立大學競技運動訓練研究所博士班考試-口試時間表

口試時間:113 年 3 月 16 日

報到地點:臺北市立大學天母校區行政大樓 8 樓 C804 教室

(臺北市忠誠路 2 段 101 號)

序號	考生姓名	報到時間	□試(準備)時間
1	李〇豪	08:30	09:00~
2	盧○堯		
3	廖〇任		
4	陳〇軒		
5	王〇婷		
6	陳〇霖	09:15	09:45~
7	林〇蒂		
8	陶〇強		
9	蕭〇然		
10	莊〇諻		
11	李○勳	10:00	10:30~
12	曹○健		
13	李〇泰		
14	洪〇嶺		

一、口試期間全程錄影。

二、請考生準時報到以免錯失口試機會。

三、請考生務必攜帶准考證及附有照片之身分證件或駕照、護照、健保卡等正本應考。

四、如有任何問題請電 02-28718288 轉 6303 陳小姐